
Id: CFMCS-MBSSE-XENDR-NWWWA-PWYNI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/350/2010
RADY POWIATU W SANDOMIERZU

z dnia 11 sierpnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach na sfinansowanie planowanego deficytu Powiatu. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit.c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Powiatu w Sandomierzu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/334/2010 Rady Powiatu w Sandomierzu z dnia 30 czerwca 2010 roku w sprawie 
zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Kielcach na sfinansowanie planowanego deficytu Powiatu § 2 otrzymuje następujące brzmienie: „ § 2 1.Źródłem 
spłaty pożyczki będzie część wyrównawcza subwencji ogólnej dla Powiatu w latach 2011-2015. 
2.Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel własny in blanco.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sandomierzu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


